11~111111j
431  11~0F___

UNIMMIP'

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO

1) E 94A

J100 4044

, ■ NAI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 013/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através
de seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n° 013/2021 tendo por
objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
para fornecimento de Bens de consumo e bens duráveis de tecnologia da informação, visando
atender eventuais necessidades de todos os departamentos administrativos operacionais das diversas
secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MÁ, feita no critério Menor Preço por

• item, sagrando-se vencedoras as Empresas TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIREL1,
:NPJ: 33.366.156/0001-40, com o valor de R$ 2.262.981,86 (Dois milhões, duzentos e sessenta e dois mil,

novecentos e oitenta e um reais e oitenta e seis centavos) estando de acordo com a Lei n°. 8.666/93,

Bom Jardim/MA, 05 de julho de 2021.

on,

i il  Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira
Pregoei o Oficial

Portaria ° 11.2021

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000